
FC Slavoj Olympia Bruntál  a  TJ Olympia Bruntál
pořádá 

pod patronací FAČR, Města Bruntál, Moravskoslezského kraje 
a RS České unie sportu v Bruntále

a  zve Vás  na 

 

22. ročník Mezinárodního
halového turnaje žáků v kopané

Datum : 1. - 3. 12. 2017

Místo : BRUNTÁL – sportovní hala Zeyerova ulice

Startují : chlapci ročník narození 2005 a mladší

Pozvaná mužstva a startující v     roce 2005 - 2015  

1. ASV ASKO Salzburg (Rakousko) 1. Lokomotiva Trnava (Slovensko)

2. DAC 1904 Dunajská Streda 2. MŠO Štúrovo (Slovensko)

3. Polonia Glubczyce (Polsko) 3. TJ Zemas Hovorany

4. FK 2007 Dunajská Streda 4. SŠ Plungé (Litva)

5. Vác FC Zollner (Maďarsko) 5. Jiskra Otrokovice, SK Baťov 1930

6. 1.MFK Košice(Slovensko) 6. Olympia Bruntál

7. Výběr ZsFZ  (Slovensko) 7. FC Slavoj Bruntál

Sparta Praha, FK Viktoria Žižkov, SFC Opava, Sigma Olomouc, Baník Ostrava, FC Dorog
a FC Esztergom (Maďarsko),  Slávia  Opava,  FC Hlučín,  FK Kolín,  SK Slatina,  Slovan
Černovír, OFS Trutnov, ŠSK Bílovec, SK Kravaře, FK Slávia Orlová, SK Beskyd Frenštát
p.R.,  MVFK Brno,  UKS Orlik  Prudnik(Polsko),  L.P.S Sebéš  (Rumnnsko),  FC Budingen
(Německo).



Přihlášky : Zasílají mužstva nejpozději do 30. 10. 2017
na email adresu : cusbruntal@seznam.cz   na přiloženém formuláři.

S přihláškou zašlete také fotografii Vašeho mužstva pro plakát !

Doprava : Na náklady vysílající složky.

Ubytování : Zajištěno pro všechna přihlášená družstva zdarma v tělocvičnách 
1. a 2. Základní školy v Bruntále (200m od haly).
Mužstva si přivezou spací pytel a podložku na spaní.
Pro pozvaná partnerská zahraniční mužstva je ubytování zajištěno 
jako reciprocita na  učilišti COP Bruntál a ŠSO Dukelská, Bruntál.
Mužstva která nechtějí spát zdarma v tělocvičně, si mohou objednat na 
vlastní náklady u pořadatele ubytování na internátu v Bruntále 
(1 noc stojí 200,-Kč) do 30.10.2017.

Stravování : Pořadatel bezplatně zajišťuje pro 12 hráčů + 3 trenéry všech družstev
v jídelně „Fojtů“ na nám. 1.máje (200m od haly). Stravování začne 
obědem  1.12. a skončí snídaní 3.12.2017.
Zahraniční mužstva obdrží u snídaně 3. 12. balíček na cestu.
Pro rodiče a doprovod bude v prostorách haly po celý průběh turnaje
otevřen bufet s bohatým občerstvením a jídlem.

Pitný režim : Každé mužstvo obdrží denně plastikové láhve s pitím s obsahem 6 
litrů.

Vklad : 5.000,-Kč je nutné zaslat do 20. 11. 2017 na účet TJ Olympia Bruntál
(číslo účtu 35-7112620257/0100, var. symbol je pořadové číslo 
družstva ve skupině – např.Zemas Hovorany je B3, které Vám bude 
sděleno po přijetí přihlášky do 4.11.). Zahraniční partnerská mužstva
Olympie vklad neplatí. (MŠO Štúrovo, ASV Salzburg, SŠ Plungé, FC 
Budingen).

Předpis : Hraje se podle pravidel a SŘ pro kopanou. Vedoucí mužstev musí 
předložit při prezentaci registrační průkazy nebo pasy hráčů a 1x 
soupisku mužstva s uvedením čísla dresu, příjmení, jména a data nar.

Systém turnaje : 12 - 14 vybraných mužstev s přihlášek bude rozděleno do dvou 
skupin. Ve skupině hraje každý s každým 2x 10 minut s přestávkou l 
minuta. Po skončení bojů v základních skupinách následují polo 
finálové boje (A1-B2,A2-B1,A3-B4,A4-B3,A5-B6,A6-B5………)
Na závěr se hrají vlastní finálová utkání o 1. -14. místo 2x10 minut. 
Na turnaji bude odehráno celkem 72 utkání. 
Každé mužstvo odehraje 9 utkání.

Hodnocení turnaje : vítězství=3 body, remíza=1 bod, prohra=0 bodů.
V případě rovnosti bodů rozhoduje: skóre-rozdíl branek,vzájemné 
utkání větší počet vstřelených branek, menší počet obdržených, los.

Rozhodčí : Zabezpečuje pořadatel.

Ceny : Všechna mužstva obdrží poháry a diplom. 
Bude odměněn nejlepší střelec hráč a brankář turnaje.
Mužstva budou první den při prvním utkání fotografována a každý 
hráč obdrží v sobotu zdarma fotografii.



Organizační pokyny : Přihlášená družstva k turnaji se dostaví v pátek  1.12.2017 do 9,00 
hodin do sportovní haly. Po příjezdu se mužstvo za prezentuje, 
odevzdá soupisku a registračky a obdrží ubytovací poukazy a 
stravenky.

Výdej stravy : snídaně   7,00 -   8,30 hodin
oběd      11,30 - 13,00 hodin
večeře   17,30 -  19,00 hodin v sobotu již od 17,00 hodin

Disciplinární
opatření :

přestupek za ŽK = 2. minuty vyloučení
přestupek za ČK = vyloučení do konce zápasu

Protesty : Do 15 minut po skončení zápasu s vkladem 500,-Kč, písemně u 
ředitele turnaje. V případě, že bude protestu vyhověno, vklad se 
vrací. V opačném případě vklad propadá. 
Jury : Urban, Zatloukal, Krajčovič

Porada vedoucích : 1.12.    v 9,15 hodin v klubovně v hale
2.12.    ve 20,00 hodin s občerstvením, pivem a tancem
Místo bude sděleno při prezentaci.

Přátelské utkání 
trenérů proti org. 
výboru :

Sobota 2.12. v 15,20 hodin (dresy zajistí pořadatel)
Vedoucí družstva organizátorů : Josef Krajčovič 
Vedoucí družstva trenérů :  bude určen na poradě 1.12.

Upozornění : Každé družstvo je povinno mít 2 sady dresů odlišné barvy. 
Domácím mužstvem je vždy mužstvo psané na prvním místě. 
Každé družstvo má svůj míč na rozcvičení.

Počet hráčů : Každé mužstvo může odehrát turnaj maximálně s 12 hráči, tzn. na 
soupisce může být jen 12 jmen !!

Program pro hráče : Pátek a sobota večer návštěva Welnes centra.

                        
Další informace u ředitele turnaje Jana Urbana

a na webu : www.olympiabruntal.cz  nebo  www.fcsobruntal.cz
telefon mobil :  00420 606 840 173, e-mail : cusbruntal@seznam.cz

Organizační výbor turnaje

Ředitel a sekretář : Jan Urban

Organiz. úsek a péče o hosty : Radek Hanel a Radek Zatloukal

Hospodář : Josef Krajčovič

Ubytování a stravování : Radek Hanel a Jan Balog

Tech. úsek : Zdeněk Orság, Pavel Jinek, Radek Ondrášek, Petra Lukášová

Členové : Leoš Hájek, František Kučera, Zbyněk Urbaník, Josef 
Krajčovič ml., Radek Kupka, Jakub Hájek, Monika Hájková, 
Tomáš Němec, Petr Krejza, Mikuláš Horyň, Jiří Czakan

Přejeme Vám příjemnou cestu do Bruntálu těšíme se na setkání.

Jan Urban, ředitel turnaje

mailto:cusbruntal@seznam.cz
http://www.fcsobruntal.cz/
http://www.olympiabruntal.cz/

